olamo

Tiong

AE 21.1 * OPPURE 42, * OPPURE 13. * OPPURE 23885.1 * OPPURE 1434-14505.2 * OPPURE 1424-14407.1 * OPPURE 170411.°
23121 *OPPURE 112014.1 * OPPURE 152114.2 * OPPUPE 81814.2 * OPPUIRE 70114.3 * OPPURE 85014 3 * OPPURE 75017.1*
00172 * OPPURE 40018, * OPPURE 242018, * OPPURE 6020. * OPPURE FIAT AUTO S P.A.21. * OPPURE 1994200022, * OPPURE
CTATEMPI22.1 ° OPPURE SI23. ° OPPURE 4 iN LINEA24, * OPPURE 124825 ° OPPURE G GASOLIOR27. * OPPURE MONODISCC
@ *OPPURE MANUALE A S MARCE + RM23.1 * OPPURE 1:3,80929.2 * OPPURE 1:2,23829.3 * OPPURE 1:1,44429 4 * OPPURE
3 * OPPURE 1:0,76730, * OPPURE 1:3,353 32. * OPPURE 194/55 R15 85H; 6 JX15-40 32. * OPPURE 195/45 R16B4V; 6.5
» " OPPURE ELETTRICOS?. - OPPURE AB (DUE VOLUMIN42.1 * QPPURE 442.1 * OPPURE 2 POSTI ANT./2 POST| POST.44.
16746.1 * OPPURE 70/220°2003/76B46.1 * OPPURL 0,02347, * OPPURE 15 CV39, * OPPURE TORINO1E. * OPPURE 7546, *

© 01,3145, * OPPURE 70/157°1998/10146, " OPPURE PROVA DI TIPO 146, * OPPURE 80/1268"2004/3
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1000/0544379

BCLLO ASSOLTOQ N MODD VIRTUALE
T. M.25477 7 1l DEL 23.11.1879 INT. FIN. TORINO




Il solttasantio Statan Ketter
certiica ehe il velcolo

0.1. MEEENE emesmmemmmuremsiasemmsrasssissssens S LANCIA
o2 THREGE isbevsmsmmnm e e B43
NAMante!: il AXF1A
021 Designazione cammerciale:
LANCIA YPSILON
G4, Calogonil: wreessimemiesnanss S rAS sy M1
0.5, Nome e indinzzo del costruliore base:
0.8 Posizione delle targhetie regolameniard

SULLA TRAVERSA ANTERIORE, NE.. VANO MOTORE

Numero di idenlilicazione del veicolo
ZLAS4300003124875

Posizione sul lelio del numore di identilficazione del veicolo:

SUL LATO DESTRO DEL PAVIM.,NEL VANO ABITAC. ANTER.

¢ canlorme sotto lutli gli aspeul al tipo completo descritto in
Numero di omologazione
©3*2001/116°0149°04

Dala: AT e e NN NS 18110/2008

e quind puo essere immatricolata a titelo definitive senza ulleriori
nrggiugazicni. negli stati membri con circolazione a
TRA

e che pilizzano lo unila METRICO
per il tachimeteo.

Luggo: Daa:
TORINO 28/03/2007
“ 4 Direttore di Produzione
v
Firma Mansionl
P g ~ ! - .

S . ||| S | N S W— Tm—

Caratieristiche generali di costruzione

W

121,

14.1.

142

18.

18.1.

2,

Numere ¢t assl
o dl ruote:

551 motare:
Interasse:

Carregoiata degli assi:

i
. 1 i
Lunghezzai....uiie

LarghBZza:.. ..o isoesemis

Allezza.

Sbalzo Postenornet . . .

Massa del veeeolo carrozzalo in ording
dl marsint .. i

Massa massima lecnicamaente
ammissibile a piono
GarCo. e

Districuzicne ¢! (ale massa segliassi

ORISR

2288

1434-1450

1424-1430

1704
1530

803

1120

1520

219

Distibuziongdilaic massa siemstun assc:

| I .

Carico massimo ammissibile sul teto:
Massa massima del rimorchio
(1P@ABLO).. e v iseneen

(non frenate)i . ..

Massa massima della combinazione:

Carico verticale massime sul punto di
aggancio del nmorchic:

Castruttare el molore:
FIAT AUTO 5.P.A.

Codice motare figurante sul meiore:
198A2000

Principio ¢l funzionamenta:
ACC. SPONT./4 TEMP!

Inlezione diretla: S1

850

750

75

900

400

2420

mm
mm

mm

kg

kg

kg

ko
kg

kg

kg
kg

kg

L]

28,

29.

38,

41,

42.1.

Numaro ¢ disposizione doi cilndric
4N LINEA

Cilindrata: 1248

Carourante: G GASOLIO

Potenze massima netia: S50
a: 4000

Friziena (lipo):

MONODISCO A SECCO

Cambio (lipo):
MANU. A5 MARCE + RM

Rapporti dl rasmissione:

1T 1:3.,909 2
3 111444 a:
5:  1:0,767 8:
Rappornos del
dillerenziaie:

Ruote e pnoumnalici:
Aszse 13
185/65 R14 86T: 6 JX14-40

Asse 2:
185/85 R14 86T; 6 JX14-40

Senvosterzo; ELETTRICO

cm?

kW a

mir!

1:2.238
1:1,029

1:3.353

e g
CON DEP!

SERV. A  ED ABS FR
STAZION.: MECCANICO

Tipo di carrozzeda:
AB (DUE VOLUMI)

Colgre del veicole: ROSSO

ENO DI

Numero o configurazione delle porte:

2 LATERALI ANT,

Numero ¢ posizions doi sedifi
4 2 POSTI ANT./2 POSTI POST.

Marchio di nmologa*uom CE do! dispositivo

dl agqum:o s¢ prosen
1 00-4307 O PURE E13 00-1230

46.1.

46.2,

47,

Veloctta massima 167 km/n

Livelle soncro:

Normativa apphcata: 7041571 SiQé
A2 1m0 ivicrinisisns 76 o
ATBPNO i crmsrasnrinns 3000 n
N MALCIA .tarmeresienen 73,00 ¢
Emissioni del gas di scarico:

Diretlive: 70/220°2003/768

1 Procedura di prova: PROVADITIPO I

Con 0,113

HC: - 3
NO,: 0211

HC+NOy: 0,230

Fumositd: 01,31

Particolato: 0,023

Emissioni di CO2/'censuma ¢i carburante:

Normativa applicata: 801268 2004/3

Emissiont d CO2:

Ciclo urbano: 142 L
Ciclo.extrauroano: 103 c
Ciclo misto: 17 [*}
Consumo di carburante:

Ciclo urbano: 5,40 w10¢
Clelo extraurbano: 3,90 110¢
Ciclo misto: 4,50 10c
Ciclo urbano: - mINne
Clclo extraurbano: - m3rer
Clelo misto: - Ruciive
Potenza liscale o numero{l) di codice del pacse,se appheabile
Germania; Polania:

Francia: Portogallo:

[talia: 15CV  Greea:

Pacsi Bassh: Irlanda: ’
Svezia: Slovenia:

Boelgie: Slwac%ln:

Unghena: Estonia:

Repubblica Ceco: Leltonia:

Spagna: Bulgaria: ‘
Regno Unito: Lituania

Auslria: Cigro:

Lussermburgo: Malta:

Finlandia;

Dantmarca:

Aomania i

* Vedere alla voce 50 le note aggiuntive




